И З В Е Щ Е Н И Е
Настоящим уведомляем, что организатором открытых конкурсов - Муниципальным казенным учреждением «Жилищно-коммунальное  управление» проводятся открытые конкурсы по отбору управляющих организаций организации для управления многоквартирными домами, согласно нижеприведенной таблице:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома, на право управления которым проводится открытый конкурс

	Дата проведения открытого конкурса
	Место проведения открытого конкурса

	1.
	г.Осинники ул.Советская д.2
	19.06.2015г. в 10.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	2.
	г.Осинники ул.Советская д.6
	19.06.2015г. в 11.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	3.
	г.Осинники ул.Победы д.19
	19.06.2015г. в 15.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	4.
	г.Осинники ул.Победы д.15
	19.06.2015г. в 16.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	5.
	г.Осинники ул.Победы д.28
	22.06.2015г. в 10.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	6.
	г.Осинники ул.Победы д.37а
	22.06.2015г. в 11.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	7.
	г.Осинники ул.Победы д.39а
	22.06.2015г. в 14.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	8.
	г.Осинники ул.Победы д.23
	22.06.2015г. в 10.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	9.
	г.Осинники ул.Революции д.13
	19.06.2015г. в 14.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	10.
	г.Осинники ул.Революции д.15
	19.06.2015г. в 09.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

	11.
	г.Осинники ул.Революции д.17
	22.06.2015г. в 16.00час.
	г.Осинники ул.Революции, д.17 (каб. № 1).

                                                                                Организатор конкурса
                                                                                             МКУ «ЖКУ»